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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 30.04.2025

Hanmenosanue toBapa: CtoJ1 xoaogmibHblii KAMUK CO-16237

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/stol holodilnyj kamik so 16237

Onucanue

XonoaunbHeiil cron KAMMUK CO-16237 ucnonp3yeTcst Ha MpeANnpUATHIX 00LECTBEHHOIO TUTAaHUS U
TOPTOBIIH JIJISL OXJTAKICHUS M XPaHECHUS IPOAYKTOB, HAITMTKOB M TOTOBBIX 01101, KOHCTpyKIHsI pa3aeneHa
Ha CEKIINH, KaXK1asi 13 KOTOPBIX 000pyA0BaHa CETUYaTOM MOJKOW 1 mapoil Hampasisomux. Kopmyc
BBITIOJIHEH U3 Heprkaperorneit ctamm AISI 430 Tommuaoi 1 MM, cTonemHuna - u3 HepkaBeromen ctanu AISI

304 TommuHoM 1,5 MM.
Ocob0enHocCTH:

¢ JIBepu C JOBOAYUKAMH

Buumanue! Ha homo ananoeuunas mooenv opy2o2o pazmepa.

XapakTepuCcTHKH
PacnonoxeHue arperara cOoky
TemnepaTypHblii pesxuM or2 o5 °C

O6beM 624 n


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/stol_holodilnyj_kamik_so_16237

Pabouas moBepxXHOCTh
KonuuecTBo nBepei
KonuyecTBo smmkoB
Crojennnna
Hanpsoxenue
MontHocTh

[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ynakoBku)

Crtpana mpou3BO/ICTBa

HEpXK. CTallb
1

6

¢ 6oprom
220 B

0.55 kBt
2300 mm
700 mm

850 mm

174 xr

Poccusa

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



